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Приложение 1
к постановлению
администрации города
от ____________ № __________

Форма 6

	О Т Ч Е Т
о численности работающих и забронированных граждан, пребывающих в запасе 
	гриф секретности 
или ограничительная пометка

	
	(по заполнении)
Экз. №_____

	
(наименование организации)
	Шифр формы
	

	
	
	

	за ____ г.
	Число обобщенных форм 6
	

	
	Число обобщенных КУО
	






	Наименование категорий
	[bookmark: _GoBack]Всего
работающих
	Пребывающих в запасе
	Забронировано
	Примечание

	
	
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	офицеров
	прапорщиков, мичманов, сержантов, старшин, солдат и матросов
	
	офицеров
	прапорщиков, мичманов, сержантов, старшин, солдат и матросов
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Руководители
	
	
	
	
	
	
	
	

	Специалисты 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Служащие
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рабочие 
	
	
	
	
	
	
	
	

	из них водители
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего  
	
	
	
	
	
	
	
	





______________________________________                                  			______________________________________                       				 ________________________________________________
           (руководитель)                                                                         (подпись)                                                                          (инициалы, фамилия)

